icon B 会員各位

 一般社団法人 日本インテリアコーディネーター協会

〒163-1007 東京都新宿区西新宿 3-7-1

新宿パークタワー 7階パークサイドオフィスＢ

２０２６年  ３月 ３日

請 求 書

日頃から当協会 iconの活動にご協力くださいましてまことに有り難うございます。

２０２６年度の年会費を下記のとおりご請求申し上げますので、ご確認の上、お振込みくださいますよう

お願いいたします。

記

１．会員種別：正会員 B会員

２．年会費：１５,０００円 （２０２６年４月～２０２７年３月） ＊年会費は消費税対象外です

３．お支払期限：２０２６年３月３１日（火）

４．お支払い方法：以下の[ゆうちょ銀行] または [みずほ銀行] 口座へお振込ください。

振込人のお名前は会社名・屋号は使わず、登録会員氏名をご入力ください。

恐縮ですが、振込手数料はご負担願います。また、お振込時の控えを領収書に替えさせてい

ただきます。

銀行名   ゆうちょ銀行 店名 〇一八（ゼロイチハチ）

預金種目 普通預金  番  号 018

    口座番号 5452417

口座名 シヤ）ニホンインテリアコーディネーターキョウカイ

銀行名 みずほ銀行 店名 新宿南口支店

預金種目 普通預金  番  号 069

    口座番号 2186400

口座名 シヤ）ニホンインテリアコーディネーターキョウカイ